_,,,„L9racw~ie

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 IMO 1 1 11111 111 1 111
Protocolo Geral 0001074/2014

Data: 02/06/2014 Horár . o: 18:09
Lealslativo • MOC 58/2014

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA VERG1NIA MANJARON,
OCORRIDO NO DIA 30 DE MAIO DE 2014.

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora
VERGÍNIA MANJARON aos 66 anos de idade e é com profundo sentimento que
expressamos o pesar pelo seu falecimento.

Dona Vergínia deixa também parentes e amigos que sofrem com a dura separação,
mas o consolo é saber que a morte não é um fim, é o começo de uma nova vida em um plano
onde um dia todos nós iremos.

Pessoa de caráter ilibado, de grande competência e um coração sem igual, que Deus
em sua infinita bondade e sabedoria, conforte os corações de seus entes queridos para que
todos continuem vivendo de forma feliz e assim possam transmitir tranquilidade para que a
Senhora Vergínia consiga descansar em paz.

A sua morte certamente deixa profundas saudades no seio de sua família. Além disso,
pelas amizades que desenvolveu em vida, também deixa uma imensa lacuna entre os seus
amigos, constituindo irreparável perda ao nosso convívio. Por essa razão, apresento esta
moção de pesar à família, externando os mais profundos sentimentos pelo seu falecimento e
REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na Ata dos nossos
trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA
VERG1NIA MANJARON,  participando a família dos pesares desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 02 de junho de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1